
 
 

 

ŠIAULIŲ „SAULĖTEKIO“ GIMNAZIJOS 

 DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

 DĖL NEMOKAMO MAITINIMO  ORGANIZAVIMO GIMNAZIJOJE 

 

2021 m. rugsėjo  1   d.    Nr. V- 84 

Šiauliai 

 

 

 
 Vadovaudamasi  Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 2 d. 

sprendimu Nr. T-378 „Dėl mokinių nemokamo maitinimo organizavimo savivaldybės ir 

nevalstybinėse mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  „Šaulių „Saulėtekio“ gimnazijos nemokamo maitinimo 

organizavimo tvarkos aprašą“. 

2. L a i k a u  negaliojančiu Šaulių „Saulėtekio“ gimnazijos „Socialinės paramos 

mokiniams organizavimo gimnazijoje tvarkos aprašą“, patvirtintą 2017 m. rugpjūčio 28 d. 

direktoriaus įsakymu Nr. V-178  su visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

 

 

 
Direktorė     Jūratė Rimkuvienė 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Parengė 

Socialinė pedagogė  

 

Jurgita Kerežienė 

2021-09-29 


